UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-KHCN

 Tây Ninh, ngày      tháng  7  năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính
thuộc chức năng quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 1377/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2023 của
UBND tỉnh về việc công bố Danh mục và Quy trình nội bộ thủ tục hành chính

mới ban hành trong lĩnh vực hoạt động khoa học và công nghệ thuộc thẩm
quyền của Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh,

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo danh mục 49 thủ tục hành chính
cấp tỉnh thuộc chức năng quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ với các lĩnh

vực cụ thể sau:

- Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng: 12 thủ tục;

- Năng lượng Nguyên tử, An toàn Bức xạ và Hạt nhân: 07 thủ tục;

- Hoạt động Khoa học và Công nghệ: 28 thủ tục;

- Sở hữu Trí tuệ: 02 thủ tục.

Danh mục thủ tục hành chính kèm theo

Thông tin 49 thủ tục hành chính nêu trên được Sở Khoa học và Công
nghệ đăng tải tại địa chỉ: https://sokhcn.tayninh.gov.vn (Mục thủ tục hành
chính).

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các sở, ban, ngành tỉnh, UBND
các huyện, thị xã, thành phố và tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh biết thông tin

và thực hiện khi có nhu cầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở, ban, ngành tỉnh;
- Trung tâm PVHCC tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện;
- Tổ chức, cá nhân;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

https://sokhcn.tayninh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T16:20:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Kim Quyên<kimquyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-05T10:27:26+0000
	Not specified

		2023-07-05T10:27:27+0000
	Not specified

		2023-07-05T10:27:27+0000
	Not specified